
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

24-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2017 m. vasario 14 d. 

Marijampolės savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

 

 9.40–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.10 Įžanginis žodis  

 

1. 10.10–10.20 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

2.  10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“  iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.40–11.00 Informacija dėl Regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos atsakomybės ir funkcijų įgyvendinant 2014–

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą 

Pranešėja: Simona Jakinevičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus patarėja 

 

4. 10.30–10.40 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kaip tarpinės institucijos kontaktinių 

asmenų, atsakingų už bendradarbiavimą su institucijomis auditų metu, 

skyrimo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

5. 11.00–11.10 Informacija dėl investicijų projektų, teikiamų su projektiniais pasiūlymais dėl 

regionų projektų įgyvendinimo, kokybės 

Pranešėja: Rasa Daraškevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

direktoriaus pavaduotoja 

 

6. 11.10–12.00 Dėl Ministro Pirmininko kreipimosi dėl Lietuvos valstybinių aukštųjų mokyklų 

tinklo optimizavimo plano 

Pranešėjai:  

Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Vaidotas Viliūnas, Marijampolės kolegijos direktorius; 

Vidas Juozas Šalaševičius, Marijampolės profesinio rengimo centro direktorius  

 

7. 12.00–12.10 Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


